
健康診断メニュー

＊診察料が別途かかります。
＊ライトコース以外のコースは、15kg以上の大型犬については、+3,000円が別途かかります。
＊ミディアムコース、フルコースは半日預かっての検査となります。11時までにお預かり、
　16時以降のお迎えでお願いいたします。
＊ミディアムコース、フルコースは予約制となります。事前にお電話や直接受付でご予約ください。
＊検査結果のお伝えは、後日となります。

＊検査前のご注意
　検査当日は、朝ごはんを抜いてご来院ください。

ライトコース
（血液検査17項目＋血球計算）
スタンダードコース
（血液検査17項目＋血球計算、胸腹部レントゲン）

フルコース
（血液検査17項目＋血球計算、胸腹部レントゲン＋心臓or腹部超音波検査）

DOGドック

オプション：甲状腺ホルモン

ライトコース
（血液検査14項目＋血球計算）
スタンダードコース
（血液検査14項目＋血球計算、胸腹部レントゲン）

フルコース
（血液検査14項目＋血球計算、胸腹部レントゲン＋心臓or腹部超音波検査）

CATドック

オプション：甲状腺ホルモン

オプション：NT-proBNP

オプション：関節チェック（レントゲン検査）

¥6,000
¥15,000
¥18,000
¥3,500
¥5,000

¥5,000
¥14,000
¥17,000
¥3,500
¥6,000

＊診察料が別途かかります。
＊ミディアムコース、フルコースは半日預かっての検査となります。11時までにお預かり、
　16時以降のお迎えでお願いいたします。
＊ミディアムコース、フルコースは予約制となります。事前にお電話や直接受付でご予約ください。
＊検査結果のお伝えは、後日となります。

＊検査前のご注意
　検査当日は、朝ごはんを抜いてご来院ください。

時々足を挙げる、歩き方が気になるなどの子のチェックに

最近だるそう、毛並みが悪いなどシニア犬に

食欲あるけど痩せてきてる、目がギラギラしているシニア猫に

シニア猫の心臓疾患早期発見に有用な検査です


